

---

## **PACHET PRODUSE CURATENIE**

I.D.: 63158973

---

Data publicarii	15.11.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 837,61 RON - 837,61 RON

---

Descriere: SACI MENAJERI 35 L 50/SET BUC 10 4,20 42,00 MOP BUMBAC 200 GR BUC 5 4,50 22,50  
DETERGENT VASE FAIRY 800 ML BUC 3 9,40 28,20 DETERGENT GEAM SANO 750 ML BUC 2  
9,96 19,92 ALCOOL SANITAR BUC 19 5,73 108,87 SANO BON BLUE ODORIZANT WC BUC 8 6,11  
48,88 NUFAR BAIE BUC 2 10,17 20,34 CLOR ACE 2 L BUC 3 9,20 27,60 SAPUN LICHID CARELINE  
500 ML BUC 10 7,95 79,50 PROSOP HARTIE 80 M BUC 20 7,63 152,60 SERVETELE UMEDE  
PAPILION 100 BUC BUC 10 5,79 57,90 SERVETELE CUTIE 100 BUC BUC 10 4,75 47,50  
DETERGENT PARDOSELI SANO FLOOR FRESH 2 L BUC 3 17,62 52,86 DETERGENT PARDOSELI  
ASEVI 5 LITRI BUC 1 53,14 53,14 LAVETE USCATE SET 3 SET 5 3,40 17,00 HARTIE IGIENICA 3  
STRATURI BUC 70 0,84 58,80 TOTAL VALOARE FARA TVA PACHET PRODUSE 837,61 TVA 19%  
159,15 TOTAL VALOARE CU TVA 996,76

---